(5) Robert Barbier, licencié en droit civil et canon, chanoine de la cathédrale
de Rouen.

(6) Nicole Coppequesne, bachelier en théologie, chanoine de la cathédrale
de Rouen.

(7) Nicolas Loiselleur (alias Aucupis), maître ès-arts, bachelier en théologie,
chanoine de la cathédrale de Rouen. Il se fit l'espion de l'évêque de Beauvais
auprès de la Pucelle, dont il avait surpris la confiance en se présentant à elle
comme un prisonnier du parti français. Le jour du supplice, il se repentit d'une
si infâme trahison, mais ses remords trop hautement exprimés faillirent lui coû-
ter la vie. Il s'enfuit à Bâle, où il mourut subitement.
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et tempore prædictis convenerunt, modum et ordi-
dem agendorum ab eorum prudentiis requisivimus,
diligentias super ea re factas exponendo, quæ superius
recitantur. Qui doctores et magistri ubi cuncta ple-
nius intellexerunt, deliberaverunt in primis infor-
mationes super his haberi oportere quæ de factis ac
dictis hujus mulieris divulgabantur ; eorumque con-
siliis decenter susceptis, narravimus aliquas jam in-
formationes jussu nostro fuisse perfectas, pariterque
decrevimus alias rursum venire faciendas ; quæ omnes
simul, die certo per nos determinando, in præsentia
consilii referrentur, ut lucidius constare posset quis-
nam ulterior in re ipsa processus ageretur. Præterea
ut melius ac convenientius præmissæ informationes
ac cætera in his rebus peragenda, exsecutioni man-
darentur, deliberatum fuit eodem die per antedictos
dominos et magistros, certis officiariis opus esse, qui
agendorum sollicitudinern specialiter gererent, atque
præmissis exsequendis diligenter intenderent ; fuitque
ex ipsorum tunc assistentium consilio et deliberatione,
per nos episcopum prædictum conclusum et ordina-
tum, ut venerabilis et discretus vir dominus Johannes
de Estiveto (1) ecclesiarum Bajocensis et Belvacensis
canonicus, officium promotoris seu procuratoris ge-
neralis in causa ipsa exerceret. Scientificus quoque
vir magister Johannes de Fonte (2), magister in arti-

(1) Jean d'Estivet ou d'Étivet, chanoine de Beauvais et de Bayeux, ex-pro-
cureur général du diocèse de Beauvais. Il était intimement lié avec Pierre
Cauchon, fugitif comme lui, et encore plus animé que lui contre la Pucelle. Il
s'est noyé dans un bourbier, peu de temps après le supplice de sa victime.

(2) Jean Delafontaine, maitre ès-arts, licencié en droit canon. Pour avoir
cherche à éclairer 1'accusée, il encourut les menaces de Pierre Cauchon. A
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bus et licentiatus in jure canonico, in consiliarium, 
commissarium et examinatorem ordinatus exstitit. Ad 
officium vero notariorum et scribarum deputati fue-
runt prudentes et honesti viri, Guillelmus Colles, 
alias Boscguillaume, et Guillelmus Manchon (1), 
presbyteri, apostolica et imperiali auctoritatibus et 
curiæ archiepiscopalis Rothomagensis, notarii ; et do-
minus Johannes Massieu (2), presbyter, decanus chris-
tianitatis Rothomagensis, constitutus fuit exsecutor 
mandatorum et convocationum auctoritate nostra 
fiendarum. Prout hæc omnia in litteris super crea-
tione hujusmodi officiorum confectis, latius conti-
nentur. Universarum autem litterarum tenores tam 
clausarum quam patentium, de quibus inter acta 
præmissa cavetur, per ordinem redigi et hic describi 
jussimus, ut rerum antedictarum series lucidius ap-
pareret.